

**WYJAŚNIENIE TREŚCI
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**
opracowanej dla potrzeb udzielenia zamówienia publicznego pn.
„Budowa lodowiska w gminie Kluczbork”

Informuję, że do Zamawiającego wpłynęły pisma zawierające prośbę o wyjaśnienie specyfikacji warunków zamówienia opracowanej dla potrzeb prowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą j.w. W związku z powyższym Zamawiający działając zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) udziela wyjaśnień:

Pytania z pisma Wykonawcy z dnia 07.02.2025 r.

Pytanie nr 1:

1.Czy do wykonania lodowiska należy wykorzystać istniejącą nawierzchnię asfaltową wraz z podbudową ? Jeśli tak to proszę o wymiary istniejącego boiska asfaltowego.

Odpowiedź nr 1:

Do wykonania lodowiska należy wykorzystać istniejącą nawierzchnię asfaltową wraz z podbudową. Istniejące boisko ma wymiary około 26,5 x 40,0m.

Pytanie nr 2:

2.Proszę o wskazanie koniecznych elementów do rozbiórki.

Odpowiedź nr 2:

Elementami koniecznymi do rozbiórki są 2 bramki do piłki nożnej, które należy wyciąć.

Pytanie nr 3:

3.Proszę o wskazanie lokalizacji złącza elektrycznego, które zapewni odpowiednią ilość energii elektrycznej.

Odpowiedź nr 3:

Lodowisko powinno być zasilane ze złącza szkoły znajdującego się mniej więcej na środku budynku od strony ul. Wolności. Dodatkowo należy przewidzieć złącze zasilające agregat zlokalizowane od strony ul. Słowackiego oraz złącze zasilające zaplecze kontenerowe.

Pytanie nr 4:

4.Proszę o wskazanie lokalizacji przyłącza wodociągowego i kanalizacji deszczowej gdzie należy przyłączyć obiekt.

Odpowiedź nr 4:

Należy wykonać nowe przyłącza zgodnie z uzyskanymi warunkami technicznymi. Wpięcie zlokalizowane będzie w ul. Słowackiego lub w przypadku wystarczającej średnicy można zasilić lodowisko z istniejącego przyłącza wodociągowego szkoły o średnicy 63mm. Podobnie z kanalizacją deszczową, istniejące boisko posiada odpływ średnicy 150mm w przypadku konieczności większej średnicy należy wpiąć się w sieć kanalizacji deszczowej zlokalizowaną w ul. Słowackiego (D400mm).

Pytanie nr 5:

5.Nominalny pobór mocy w punkcie pracy (Suma mocy sprężarek, wentylatorów oraz pompy (jeśli dostarczana z urządzeniem) wynosi 46 [kW] natomiast maksymalny pobór mocy praca pompy + praca sprężarek + wentylatorów + układu sterowniczego 101,5 [kW]. Proszę o wyjaśnienie nieścisłości na temat mocy .Wydaje się , że urządzenia tej mocy powinny mieć łagodny rozruch dlatego różnica 46 – 101,5 [kW]. wydanie się zbyt duża. Dane te mają wpływ na dobór kabli i są niezbędne do prawidłowego przygotowania oferty.

Odpowiedź nr 5:

Wskazane w PFU parametry dotyczą przykładowego agregatu chłodniczego mającego obsłużyć lodowisko o wskazanej wielkości. Wyposażenie agregatów lodowiskowych w tzw. „łagodny rozruch” nie jest standardem, jednak jest to możliwe jeżeli Wykonawca uzna to za stosowne – formuła przetargu to zaprojektuj i wybuduj.

Pytanie nr 6:

6.Czy dla potrzeb rolnikowskiego należy przyjąć nawierzchnię bezpieczną w postaci modułowych płyt ? Czy Zamawiający dopuszcza tor rolkowy na nawierzchni betonowej ?

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający dopuszcza tor rolkowy na nawierzchni betonowej.

Podpisał:
/-/ Roman Kamiński
Z-ca Burmistrza Miasta Kluczborka